



BOVAG

ZORGPOLIS

De zorgverzekering die jouw vak begrijpt

www.bovagzorgpolis.nl



Ruim 32.000 medewerkers binnen de mobiliteitsbranche en hun gezinsleden doen al mee met de grootste collectiviteit in de branche. Doe jij ook mee?

De BOVAG Zorgpolis is dé collectieve zorgverzekering die is afgestemd op de specifieke risico's binnen de mobiliteitsbranche. Zo worden behandelingen die veel voorkomen in de branche ruim vergoed, denk bijvoorbeeld aan fysiotherapie.

De BOVAG Zorgpolis is ondergebracht bij Zilveren Kruis, OHRA en De Friesland. Voor jou en je gezin.

Vergelijk alle verzekeringen op www.bovagzorgpolis.nl en stap voor 1 januari 2025 over!



Scan de
QR-code!





Vanaf € 149,50 per maand

Meer voor je gezondheid

Je gezondheid, en die van mensen om je heen, is het belangrijkste wat er is. Bij ons ben je verzekerd voor goede zorg. Maar we helpen je ook graag om aan je gezondheid te werken. Met tips, inspiratie en handige apps helpen we je in kleine stappen naar een gezonder leven.

- ✓ **Tot 15% korting op je aanvullende verzekering**
- ✓ Voordelige basispremie met keuze uit 3 basisverzekeringen
- ✓ Extra vergoedingen zoals fysiotherapie
- ✓ Een arbeidsgerelateerde health check: krijg inzicht in je gezondheid



Scan mij

OHRA



Vanaf € 159,95 per maand

Niet ziek, toch beter

Bij OHRA profiteer je van extra kortingen en gratis vitaliteitsdiensten. Met de meest gunstige combinatiepolis in de markt heb je ook de vrijheid om zelf te kiezen naar welk ziekenhuis, fysiotherapeut of specialistische kliniek je gaat.

- ✓ **Tot 20% korting op de aanvullende verzekering**
- ✓ 10% korting op de tandartsverzekering
- ✓ Ruimere brillenvergoeding (€ 160 euro per 2 jaar)
- ✓ Persoonlijke gezondheidscheck t.w.v. € 62,50
- ✓ Tot wel 27 fysiobehandelingen per jaar



Scan mij

bovagzorgpolis.nl/ohra

De Friesland



Vanaf € 156,25 per maand

Verzekerd van goede zorg. Dichtbij.

Bij De Friesland krijg je 10% korting op de aanvullende verzekering en tandartsverzekering. Spaar bovenop de voordelen die je al krijgt ook nog voor extra korting met Samen Fitter. Het vitaliteitsprogramma dat je helpt om stappen te nemen naar jouw vitalere leven.

- ✓ **10% korting op de aanvullende verzekering**
- ✓ 10% korting op de tandartsverzekering
- ✓ Extra Fysio dekking vanaf AV Standaard
- ✓ Extra vergoedingen met het Plus-pakket
- ✓ Klanten waarderen ons met een 8,7*



Scan mij

bovagzorgpolis.nl/defriesland